
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

INSPEKTORATI SHTETËROR I PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE 

DREJTORIA RAJONALE XXXXXXX 
 

 

VENDIMI I NDËRMJETËM 

PËR MARRJEN E MASËS URGJENTE 

 

Nr. ISHPSHSH-___-2025-_____________ -4     Datë____/____/________ 

    
           

Emri i subjektit:  XXXXXXX    NIPT: XXXXXXXX  

Adresa/vendndodhja: Xxxxxxxxxxxxx  

Emër Mbiemër (Punëdhënësi/Përfaqësuesi i tij): Xxxxxxxxxxxxx  

 

Në bazë të pikës 1, të nenit 46, të ligjit nr. 99, datë 12.09.2024, “Për inspektimin në Republikën e 

Shqipërisë, merret masa urgjente si më poshtë:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kohëzgjatja e afatit të masës urgjente: 

 

:       ,          /         /                .             :      ,          /         /                . 

(ora, data e fillimit) (ora, data e përfundimit) 

 

Inspektorët shtetërorë të autorizuar: 

 

1.   NUI:  

2.  NUI:  

3.  NUI:  

  
* Ky vendimi i ndërmjetëm për marrjen e masës urgjente njoftohet brenda 24 orëve. 

** Kundër vendimit të masës urgjente, subjekti i interesuar ka të drejtën e ankimit të veçantë brenda 5 ditëve nga data e njoftimit 

të vendimit të ndërmjetëm dhe nuk pezullon ekzekutimin e tij. Ankimi i veçantë paraqitet pranë degës territoriale të inspektoratit 

shtetëror përkatës. 

 

 

Marrje dijeni 

Subjekti (Punëdhënësi/Personi i autorizuar)  

Emër Mbiemër:  

ID: 

Nënshkrimi: 

 


